
 

 

 

 

 

All’Albo pretorio del sito web della scuola 

Agli Atti del Progetto 

SEDE 

Oggetto: Graduatoria Definitiva Candidature Esperto Collaudatore di cui all’ AVVISO interno 3366 del 

05/04/2022.   

Codice progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-173 

Titolo del progetto Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici. 

Cup G39J21013010006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    
 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–; 
 

VISTE la delibera del Collegio docenti n. 5 del 02/09/2021 e la delibera del Consiglio di Istituto N. 
7 verbale n. 6 del 14/09/2021 di approvazione del progetto; 

 
VISTA La nota di autorizzazione progetto del portale SIF 2020 prot. 40055 02/11/2021, 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 
sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per 
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Progetto 13.1.1A-
FESRPON-PU-2021-173– per un importo di € 34.260,49; 

 
VISTA 

 
La Nota di pubblicazione dei progetti ammessi dell’USR Puglia prot. n. 33471 del 

19/10/2021; 





 

 

 

 
VISTE Le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020 di cui alla Nota Miur Prot. 1498 del 09 febbraio 2018; 

 
VISTO L’Avviso interno per la selezione di un esperto Collaudatore Prot. n. 3366 del 

05/04/2022; 
 

VISTA La graduatoria provvisoria prot. n. 3930 del 28/04/2022; 
 
Considerato 

 
Che non è pervenuto alcun reclamo; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria  dell’aspirante all’incarico di cui all'avviso interno Prot. 3366 del 

05/04/2022. 

 

Esperto Collaudatore   

13.1.1A-FESRPON-PU-2021-173  Avviso prot.n. 20480 del 20/07/2021 

Esperto alla Collaudatore Valentino Giuseppe 54 punti 

 

All’esperto sarà formalizzato regolare incarico. 
 

        La Dirigente 
    Maria Rosaria Albanese 


		2022-05-05T11:21:57+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




